Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 11 815 000 zł.”
W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu na udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 11.815.000,00 zł prosimy o wyjaśnienie:
Pytanie 1
Czy w przypadku udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy polegających na powtórzeniu podobnych usług (udzielenia kredytu) w wysokości 50% zamówienia podstawowego - Zamawiający przedstawi opinię RIO o możliwości spłaty dodatkowego kredytu przed zawarciem umowy kredytu?
Odpowiedź
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu w wysokości 11 815 000 zł.
Opinia RIO będzie dotyczyć możliwości spłaty  kredytu w podanej wysokości.
Zamawiający przewiduje jedynie możliwość udzielenia zamówienia w trybie z wolnej ręki  zgodnie z art.214 ust.1 p.7 Pzp .

Pytanie 2. 
Czy Zamawiający przedstawi dokumenty wymagane przez Wykonawcę niezbędne do udzielenia w/w kredytu (m.in. WPF uwzględniający wnioskowany kredy).
Odpowiedź;
Niezbędne dokumenty wymagane przez Wykonawcę do udzielenia kredytu ( w tym WPF)
stanowią załączniki do dokumentacji postępowania. 

Pytanie 3.
Czy opinia RIO dotycząca kredytu na 11.815.000,00 zł będzie dostarczona przed terminem przetargu?
Odpowiedź
Opinia RIO zostanie zamieszczona na stronie toczącego się postępowania niezwłocznie po jej otrzymaniu.

Rokietnica,31.05.2023r.
                                                                                                                
